



May 15, 2024

BSE Limited

Floor 25, P. J. Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001

Scrip Code: **543271**

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza
Bandra Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai - 400 051

Trading Symbol: **JUBLINGREA**

Dear Sirs,

Sub: Submission of Copies of published Audited Standalone and Consolidated Financial Results

We enclose copies of Audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2024 published on May 15, 2024 in MINT (English) and Hindustan (Hindi).

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Jubilant Ingrevia Limited

Deepanjali Gulati
Company Secretary

A Jubilant Bhartia Company

OUR VALUES



Jubilant Ingrevia Limited

1-A, Sector 16-A,
Noida-201 301, UP, India
Tel: +91 120 4361000
Fax: +91 120 4234895-96
www.jubilantingrevia.com

Regd Office:
Bhartiagram, Gajraula
Distt. Amroha - 244 223
Uttar Pradesh, India
CIN : L24299UP2019PLC122657



Jubilant Ingrevia Limited

Regd. Office: Bhartiagram, Gajraula, District Amroha - 244 223 (U.P.) | CIN: L24299UP2019PLC122657
Website: www.jubilantingrevia.com | Email: investors.ingrevia@jubl.com | Tel: +91-5924-267437

Extract of Audited Financial Results for the Quarter and Year ended 31 March 2024

Consolidated Audited Financial Results

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter Ended		Year Ended		
	31 March	31 December	31 March	31 March	31 March
	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
	2024	2023	2023	2024	2023
Total Income from operations	107444	96640	114498	413580	477269
Net Profit before tax and exceptional items	5135	5508	7552	26761	43671
Net Profit before tax (after exceptional items)	5135	5508	7552	26761	43671
Net Profit after tax and exceptional items	2925	3856	5231	18289	30750
Total comprehensive income after tax (comprising profit for the period after tax and other comprehensive income after tax)	3256	3933	5541	18640	30990
Equity share capital	1580	1580	1590	1580	1590
Reserves excluding revaluation reserves (other equity)	272167	272599	265033	272167	265033
Securities Premium Account	57132	57132	57132	57132	57132
Net Worth	273747	274179	266623	273747	266623
Paid-up debt capital	-	-	-	-	-
Debt Equity Ratio (in times)	0.24	0.23	0.12	0.24	0.12
Earnings per share of ₹ 1 each#					
Basic (₹)	1.85	2.44	3.29	11.56	19.34
Diluted (₹)	1.85	2.43	3.29	11.55	19.33
Debt Service Coverage Ratio (in times)#	7.39	6.93	19.50	8.67	26.90
Interest Service Coverage Ratio (in times)	7.39	6.93	19.50	8.67	26.90

not annualized for the quarters

Standalone Audited Financial Results

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter Ended		Year Ended		
	31 March	31 December	31 March	31 March	31 March
	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
	2024	2023	2023	2024	2023
Total Income from operations	103674	91670	106101	398725	455957
Net Profit before tax and exceptional items	5243	3001	5645	23900	36758
Net Profit before tax (after exceptional items)	5243	3001	5645	23900	36758
Net Profit after tax and exceptional items	3098	1933	3867	16245	25341
Total comprehensive income after tax (comprising profit for the period after tax and other comprehensive income after tax)	3209	1861	3904	16141	25247
Equity share capital	1593	1593	1593	1593	1593
Reserves excluding revaluation reserves (other equity)	223113	223624	214264	223113	214264
Securities Premium Account	57191	57191	57191	57191	57191
Net Worth	224706	225217	215857	224706	215857
Paid-up debt capital	-	-	-	-	-
Debt Equity Ratio (in times)	0.36	0.37	0.26	0.36	0.26
Earnings per share of ₹ 1 each#					
Basic (₹)	1.94	1.21	2.43	10.20	15.91
Diluted (₹)	1.94	1.21	2.43	10.20	15.91
Debt Service Coverage Ratio (in times)#	6.22	4.45	9.72	6.61	13.74
Interest Service Coverage Ratio (in times)	6.22	4.45	9.72	6.61	13.74

not annualized for the quarters

Notes:

- The Board of Directors at their meeting held on 14 May 2024 have recommended a final dividend of ₹ 2.5 per equity share of (₹ 1 each) amounting to ₹ 3982 Lakhs for the year ended 31 March 2024 subject to approval in Annual General Meeting. During the year ended 31 March 2024, the Company has already declared an interim dividend of ₹ 2.5 per equity share (of ₹ 1 each) and hence, the total dividend for the year ended 31 March 2024 is amounting to be ₹ 7964 Lakhs i.e. ₹ 5 per equity share (of ₹ 1 each).
- The consolidated and standalone audited financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 14 May 2024. The audit report of the Statutory Auditors is being filed with the BSE Limited and The National Stock Exchange of India Limited.
- The above is an extract of the detailed format of the consolidated and the standalone audited financial results for the quarter and year ended 31 March 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and 52 (4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended). The full format of the consolidated and the standalone audited financial results for the quarter and year ended 31 March 2024 is available under Investors section of our website at www.jubilantingrevia.com and Financial Results at Corporates section of www.nseindia.com and www.bseindia.com.

For Jubilant Ingrevia Limited

Place : Noida
Date : 14 May 2024

Deepak Jain
CEO & Managing Director



जुबिलेंट इन्ग्रेविया लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: भारतियाग्राम, गजरोला, जिला अमरोहा - 244 223, उत्तर प्रदेश | सीआईएन: L24299UP2019PLC122657
वेबसाइट: www.jubilantingrevia.com | ई-मेल: www.jubilantingrevia.com | फोन: +91-5924-267437

31 मार्च 2024 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष हेतु अंकेक्षित वित्तीय परिणामों का उद्घरण

समेकित अंकेक्षित वित्तीय परिणाम

विवरण	31 मार्च	31 दिसम्बर	31 मार्च	31 मार्च	31 मार्च
	2024	2023	2023	2024	2023
	को समाप्त तिमाही			को समाप्त वर्ष	
	(अंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अंकेक्षित)	(अंकेक्षित)	(अंकेक्षित)
संचालनों से कुल आय	107444	96640	114498	413580	477269
कर एवं विशिष्ट मदों से पूर्व शुद्ध लाभ	5135	5508	7552	26761	43671
कर पूर्व शुद्ध लाभ (विशिष्ट मदों के परचात्)	5135	5508	7552	26761	43671
कर एवं विशिष्ट मदों के परचात् शुद्ध लाभ	2925	3856	5231	18289	30750
कर परचात् कुल व्यापक आय (अवधि हेतु कर परचात् लाभ एवं कर परचात् अन्य व्यापक आय शामिल कर के)	3256	3933	5541	18640	30990
इक्विटी शेयर पूंजी	1580	1580	1590	1580	1590
पुनर्मूल्यांकन संचित के अतिरिक्त संचित (अन्य इक्विटी)	272167	272599	265033	272167	265033
प्रतिभूति प्रीमियम खाता	57132	57132	57132	57132	57132
शुद्ध संपत्ति	273747	274179	266623	273747	266623
प्रदत्त ऋण पूंजी	-	-	-	-	-
ऋण इक्विटी अनुपात (गुना में)	0.24	0.23	0.12	0.24	0.12
प्रति शेयर आय ₹ 1 प्रत्येक#					
मूलभूत (₹)	1.85	2.44	3.29	11.56	19.34
मिश्रित (₹)	1.85	2.43	3.29	11.55	19.33
ऋण सेवा कवरेज अनुपात (गुना में)#	7.39	6.93	19.50	8.67	26.90
व्याज सेवा कवरेज अनुपात (गुना में)#	7.39	6.93	19.50	8.67	26.90

तिमाही हेतु गैर वार्षिकृत

एकल अंकेक्षित वित्तीय परिणाम

विवरण	31 मार्च	31 दिसम्बर	31 मार्च	31 मार्च	31 मार्च
	2024	2023	2023	2024	2023
	को समाप्त तिमाही			को समाप्त वर्ष	
	(अंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अंकेक्षित)	(अंकेक्षित)	(अंकेक्षित)
संचालनों से कुल आय	103674	91670	106101	398725	455957
कर एवं विशिष्ट मदों से पूर्व शुद्ध लाभ	5243	3001	5645	23900	36758
कर पूर्व शुद्ध लाभ (विशिष्ट मदों के परचात्)	5243	3001	5645	23900	36758
कर एवं विशिष्ट मदों के परचात् शुद्ध लाभ	3098	1933	3867	16245	25341
कर परचात् कुल व्यापक आय (अवधि हेतु कर परचात् लाभ एवं कर परचात् अन्य व्यापक आय शामिल कर के)	3209	1861	3904	16141	25247
इक्विटी शेयर पूंजी	1593	1593	1593	1593	1593
पुनर्मूल्यांकन संचित के अतिरिक्त संचित (अन्य इक्विटी)	223113	223624	214264	223113	214264
प्रतिभूति प्रीमियम खाता	57191	57191	57191	57191	57191
शुद्ध संपत्ति	224706	225217	215857	224706	215857
प्रदत्त ऋण पूंजी	-	-	-	-	-
ऋण इक्विटी अनुपात (गुना में)	0.36	0.37	0.26	0.36	0.26
प्रति शेयर आय ₹ 1 प्रत्येक#					
मूलभूत (₹)	1.94	1.21	2.43	10.20	15.91
मिश्रित (₹)	1.94	1.21	2.43	10.20	15.91
ऋण सेवा कवरेज अनुपात (गुना में)#	6.22	4.45	9.72	6.61	13.74
व्याज सेवा कवरेज अनुपात (गुना में)#	6.22	4.45	9.72	6.61	13.74

तिमाही हेतु गैर वार्षिकृत

टिप्पणियाँ:

- निदेशक मंडल ने 14 मई 2024 को आयोजित अपनी बैठक में 31 मार्च 2024 को समाप्त वर्ष हेतु वार्षिक आम बैठक में अनुमोदन के विषयस्वरूप, ₹ 1 के प्रत्येक इक्विटी शेयर पर ₹ 2.5 के अंतिम लाभांश की अनुशंसा की है जिसकी कुल राशि ₹ 3982 लाख है। 31 मार्च 2024 को समाप्त वर्ष के दौरान, कंपनी ने पहले ही ₹ 1 के प्रत्येक इक्विटी शेयर पर ₹ 2.5 का अंतरिम लाभांश घोषित किया है और इस प्रकार, 31 मार्च 2024 को समाप्त वर्ष हेतु कुल लाभांश की राशि ₹ 7964 लाख है, अर्थात् ₹ 1 के प्रत्येक इक्विटी शेयर पर ₹ 5 प्रति इक्विटी शेयर।
- समेकित एवं एकल अंकेक्षित वित्तीय परिणामों की समीक्षा अंकेक्षण समिति द्वारा की गई तथा 14 मई 2024 को आयोजित बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किए गए। सांविधिक अंकेक्षणकों की अंकेक्षण रिपोर्ट बीएसई लिमिटेड एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड के साथ फाइल की जा रही है।
- उपरोक्त सेबी (सूचीबद्धता बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 (यथा संशोधित) के विनियम 33 एवं 52(4) के अन्तर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दाखिल किए गए 31 मार्च 2024 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष हेतु समेकित एवं एकल अंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्घरण है। 31 मार्च 2024 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष हेतु समेकित एवं एकल अंकेक्षित वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप हमारी वेबसाइट www.jubilantingrevia.com पर निदेशक अनुभाग तथा www.nseindia.com एवं www.bseindia.com के कॉर्पोरेट अनुभाग में वित्तीय परिणाम के अन्तर्गत उपलब्ध है।

कृते जुबिलेंट इन्ग्रेविया लिमिटेड

स्थान : नोएडा
दिनांक : 14 मई 2024

दीपक जैन
सीईओ एवं प्रबन्ध निदेशक